STYLE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA LTDA. Objeto: Registrar a segunda repactuação

do contrato nº 65/2021 (1392094), conforme valores abalizados na informação nº 59 - nfac
(1914047) e planilha de repactuação (1906571), passando o valor global a ser r$
998.351,76 (novecentos e noventa e oito mil trezentos e cinquenta e um reais e setenta e
seis centavos) com efeitos financeiros retroativos a 1º/1/2023. Vigência: 30/09/2021 a
30/09/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 998.351,76. Data de Assinatura:
04/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 04/08/2023).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 7/2023 - UASG 070004

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA. Contratado: 26.906.920/0001-67 -
STYLE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA LTDA. Objeto: Registrar o reajuste no preço dos
insumos do contrato nº 65/2021 (1952529), no percentual de 3,1641%, o que reajusta o valor
global do contrato em r$ 6.380,28 (seis mil trezentos e oitenta reais e vinte e oito centavos)
considerando o valor após a última repactuação, passando ao total de de r$ 1.004.732,04 (um
milhão, quatro mil setecentos e trinta e dois reais e quatro centavos), com efeitos financeiros
retroativos a 13/07/2023;
registrar o reforço da nota de empenho nº 2023ne000130, através do registro orçamentário nº
2023ro001738, de 02/08/2023, no valor de r$ 9.903,79 (nove mil novecentos e três reais e setenta e
nove centavos), conforme autorização da diretoria-geral, no evento 1959747.. Vigência: 30/09/2021 a
30/09/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.004.732,04. Data de Assinatura: 04/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 04/08/2023).

AVISO DE LICITAÇÃO